2022.

Sorsz.

Szerz6do6 fél

Szerz6dés targya

Szerzédés
datuma

Hataly
kezdete

Hataly
vége

Szerzédés értéke

Pénznem

Szerzédés tipusa

Szamol és Tarsai Bt.

Eszak-pesti Szennyviztisztito
Telepen lizemel6 SCADA
halézatainak IT/OT biztonsagi
felmérése, atvilagitasa és
értékelése

2022.01.10

2022.01.10

2022.04.29

13 125 000

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

Févarosi Vizm{ivek Zrt.

Egylttmikddési szerz6dés 17.
szamu modositasa (adatatadas)

2022.01.14

2022.01.01

2022.12.31

268 377 945

HUF

Egyittmikddési szerz6dés

PSS Consulting Kift. ,
Nodum Tanacsado Kift.

Tavkozlési és monitoring rendszer
bévitése az Eszak-pesti
Szennyviztisztitdé Telepen

2022.01.19

2022.01.19

2022.07.29

39 890 500

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

FCSM Mélyépité és Karbantarté Kft.

Dél-pesti Szennyviztisztitdé Telepen
Uzemeld 3. szamu rothaszto torony
felvjitasa, atalakitasa, majd
beépitési, belizemeltetési
munkalatai

2022.01.25

2022.01.25

2022.06.30

70 082 500

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

Dr. Motor Kft.

Do6msadi telepen biogaz kiserémii
energiatermel6 egységek havi
karbantartasa

2022.01.01

2022.01.01

2022.12.31

14 880 000

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

Messer Hungarogaz Kft.

Cseppfolyds oxigén szallitasa,
ellatoberendezések bérlése,
karbantartasa

2022.02.15

2022.02.15

2024.02.15

67 492 800

HUF

Adasvételi szerzédés

SZARVASIMPEX KFT.

Rausch tipusu csatornavizsgalo
berendezések és egységek
karbantartasa és eseti javitasa,
Uzemzavar elharitasa

2022.01.31

2022.02.01

2024.01.31

48 760 000

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

FCSM Mélyépitd és Karbantart6 Kft.

Csatornarekonstrukcio

2022.01.25

2022.01.25

2022.06.30

156 946 301

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

SZARVASIMPEX KFT.

Buvar kézi-kameras tehergépjarmi
felépitmény kialakitasa

2022.02.25

2022.02.25

2022.12.30

39 800 000

HUF

Adasvételi szerzédés

10

FCSM Mélyépité és Karbantarté Kft.

Ingatlan hazi bekétésének
atépitése

2022.02.04

2021.11.26

2022.03.10

6885178

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

11

DIJBESZEDO HOLDING ZRT.

Csatornahasznalati dijak
szamlazasaval kapcsolatos
szolgaltatas nyujtasa és
Ugyfélszolgalati tevékenység
végzése

2022.02.28

2022.03.01

2024.02.29

1214 950 608

HUF

Megbizasi szerz6dés

12

FCSM Mélyépitd és Karbantart6 Kft.

Ingatlan elétti kdzcsatornaszakasz
atépitése

2022.02.15

2022.01.18

2022.03.31

7241747

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

13

FCSM Mélyépité és Karbantarté Kft.

Kbzcsatornaszakasz atépitése

2022.02.28

2021.11.24

2022.03.31

47 953 563

HUF

Vallalkozasi szerz6dés

14

Jévé SC

JOovd SC Uszoszakosztalyanak
tdmogatasa

2022.03.09

2022.01.01

2022.12.31

12 300 000

HUF

Szponzoralasi szerz6dés

15

STP Technic Kit.

Nyergesvontato beszerzése

2022.03.10

2022.03.10

2022.07.08

29 870 000

HUF

Adasvételi szerz6dés




VIll.ker. Kerepesi Ut 21. szam. alatti
telephelyen hészivattyus rendszer

16 FCSM Mélyépit6 és Karbantarto Kft. e s — 2022.03.10 2022.03.10 2022.07.08 15 444 500 HUF Vallalkozasi szerz6dés
felujitasa, 1 db szlr6csiga gyartasa
és beépités
Okosmérési rendszer tavkozlési
17 ig"TART METERING SOLUTIONS | 1, 4szer Mérs Alrendszerének 2022.03.01 2022.01.03 2023.12.31 23940000 HUF  [Vallalkozasi szerzédés
' komplex technoldgiai fejlesztése
18 FCSM Mélyépitd és Karbantartd Kft. |Kdzcsatornaszakasz atépitése 2022.02.02 2022.02.02 2022.03.31 32 623 836 HUF Vallalkozasi szerz6dés
19 |ATYS-CO Kft. Zﬁé‘;i'gsi'm”a' szoftver 2022.01.31 2022.01.31 2022.04.22 8465100 HUF |Vallalkozasi szerzédés
Eszak- pesti Szennyviztisztito
20 |ATYS-COKft. Telep - IV. és V. centrifuga 2022.01.31 2022.01.31 2022.04.22 6040000 HUF |Vallalkozasi szerzédés
tébmészivattyu rendszerhez
illesztése
Eszak- pesti Szennyviztisztito
21 ATYS-CO Kit. Telep - Beszallitott iszapkezelés 2022.01.31 2022.01.31 2022.04.22 13 250 000 HUF Vallalkozasi szerz6dés
iranyitastechnikai felujitasa
Eszak-pesti Szennyviztisztité Telep
22 ATYS-CO Kit. - LVS6 iranyitastechnikai PLC 2022.01.31 2022.01.31 2022.04.22 14 475 000 HUF Vallalkozasi szerz6dés
cseréje
Egyedi vagyonbiztositas - 2142
23 Generali Biztosito Zrt. Nagytarcsa, ivoviz rendszer - 2022.03.01 2022.03.01 2023.02.28 9318 615 HUF Biztositasi szerz6dés
altalanos felelésségbiztositas
Teljesitési
IX. Ferencvarosi szivattyutelepen hataridé: a
24 FCSM Mélyépitd és Karbantart6 Kft. |Uzemel6 FLYGT 3356 2022.02.09 2022.02.09 munkaterilet 8 756 011 HUF Vallalkozasi szerz6dés
gysz.0821100 szivattyu felujitasa atvételét kdvetd
60 nap
25 [MOL Nyrt. Kiskereskedelem MSZ EN 590 szabvany szerinti 2022.03.22 2022.03.23 2022.05.31 33027840] HUF  |Adésvételi szerzédés
normal gazolaj adasvétel
26 |T-Systems Magyarorszag Zrt. KASSZA kibGvitett faktoralas és 2022.02.21 2022.02.21 2022.04.30 7491250| HUF  |Vallalkozasi szerz6dés
atalakitott sztorné szamla kezelése
27 FCSM Mélyépitd és Karbantarté Kft. |Hazi bekotévezeték atépitése 2022.03.16 2021.12.10 2022.04.25 6 857 275 HUF Vallalkozasi szerz6dés
28 FCSM Mélyépitd és Karbantarto Kft. |Kdzcsatorna felljitasa 2022.03.16 2022.02.16 2022.04.25 7 218 686 HUF Vallalkozasi szerz6dés
XXI. Vas Gereben utcai Te“,e.SIthI
szivattyutelepre hiddaru telepitése hataridé: a
29 FCSM Mélyépité és Karbantarté Kft. | V! p ) . P 2022.04.06 2022.04.06 munkaterilet 39018 024 HUF Vallalkozasi szerz6dés
és belizemelése a szivattyuk e e s x
. . . atvételét kdvetd
kiemelésére és mozgatasara
180 nap
30 DocuScan Dokumentumkezel6 Kft.  [Dokumentumok digitalizalasa 2022.04.01 2022.04.01 2023.03.31 14 668 200 HUF Vallalkozasi szerz6dés
31 Better and Better BT Jollathatdsagi eséruhazat szallitasa 2022.04.04 2022.04.04 2024.04.03 5 000 000 HUF Adasvételi szerz6dés
32 FCSM Mélyépitd és Karbantartd Kft. |Kdzcsatornaszakasz atépitése 2022.04.04 2022.02.07 2022.05.18 22 562 698 HUF Vallalkozasi szerz6dés
33 FCSM Mélyépitd és Karbantartd Kft. |Kdzcsatornaszakasz atépitése 2022.04.04 2022.01.13 2022.05.18 23661077 HUF Vallalkozasi szerz6dés




34 FCSM Mélyépité és Karbantarté Kft. |Kdzcsatorna atépitése 2022.04.19 2022.03.21 2022.05.30 68 072 386 HUF Vallalkozasi szerz6dés
35  |Robotechnik Kit. Csatornavizsgalo berendezések és | 5, oy g7 2022.04.01 2023.12.31 8279000 HUF [|Vallalkozasi szerzédés
egységek karbantartasa
Egyuttmikodési megallapodas -
36  |Ultrahang Centrum Kit. Egészségmegorzo es 2022.04.25 2022.05.16 2022.09.22 5670000] HUF |Egyittmikédési megallapodas
munkavédelmi rendezvénysorozat -
Ultrahang
37 FCSM Mélyépitd és Karbantartd Kft. |Kdzcsatornaszakasz atépitése 2022.04.08 2022.02.28 2022.05.10 42 747 514 HUF Vallalkozasi szerz6dés
Eszak-Pesti Szennyviztisztitd Te“,e.SIthI
Kerekes Industry Gépgyartd Telepen viharban megsérilt hatarid6: a
38 STy Sepgyaro, P gseruit 2022.04.05 2022.04.05 munkateriilet 6027568] HUF |Vallalkozasi szerzédés
Kereskedelmi és Szolgaltato Kft. SEDIPAC medence lefedésének e s
o s atvételét kdvetd
cseréje - Uzemzavar-elharitas .
2 hét
39 FCSM Mélyépit6 és Karbantarté Kft. |Bekotévezeték atépitése 2022.04.01 2022.01.17 2022.04.30 44 967 679 HUF Vallalkozasi szerz6dés
40 |FCSM Mélyépits és Karbantarts Kft. |V lamospalyaalati 2022.04.11 2022.03.23 2022.05.09 14915457 HUF  |Vallalkozasi szerzédés
csapadékcsatorna atépitése
41 FCSM Mélyépit6 és Karbantarté Kft. |Kdzcsatornaszakasz bélelése 2022.04.08 2022.03.01 2022.05.10 15 396 030 HUF Vallalkozasi szerz6dés
Teljesitési
FCSM Zrt. telephelyein egyedi hataridé: a
42 KLIMA AUDIT KFT klimaberendezések cseréje, Uj 2022.03.30 2022.03.30 munkaterilet 8 001 670 HUF Vallalkozasi szerz6dés
berendezések telepitése atvételét kovetd
20 nap
43 FCSM Mélyépitd és Karbantarté Kft. |Hazi bekdtécsatorna atépitése 2022.04.25 2022.02.23 2022.06.09 6526 112 HUF Vallalkozasi szerz6dés
Eszak-pesti Szennyviztisztitd Teljesitési
Telepen viztelenitett iszapfogadd hataridé:
44 DIPOLVILL-96 Kift. szekrény er6saramu felujitasa - 2022.03.28 2022.03.28 munkaterilet 10108 124 HUF Vallalkozasi szerz6dés

villamos tervezési és kivitelezési
munkak

atvételét kovetd
3 hénap




